CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 457/2026

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
plenário na forma regimental, envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho Fernandes, extensivo a secretaria competente, para que seja feito a instalação
de um parquinho na Avenida Jardim Botânico, em frente ao Bar do Gerli, no Bairro
Gutierrez.

         Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões 19 de
Fevereiro de 2026

_____________________________
Waltemir Rodrigues Neves

Vereador Proponente

APROVADA ___16_____votos
REPROVADA ______ votos
DEFERIDO (   )
Sala das sessões, em 19/02/2026

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/22873